
內政部警政署航空警察局

依公益勸募條例辦理公開徵信資料

編號 捐贈日期 捐款單位/人士  捐款金額  捐贈用途 備註

1 108.01.10 航空警察警友會  55000 

2 108.02.01  30000 

3 108.02.01 航空警察警友會  250000 

4 108.02.23 航空警察警友會  50000 

5 108.03.12 航空警察警友會  300000 

6 108.04.03 航空警察警友會  89060 

7 108.04.22 航空警察警友會  39000 

8 108.05.03 航空警察警友會  500000 

9 108.05.08 航空警察警友會  150000 

10 108.05.28 航空警察警友會  100000 

 致贈本局107年9-11
月份因公受傷及重病
住院同仁慰問金 

臺灣桃園國際機場特種防
護團

 致贈本局108年春安
工作團體慰勞金 

 致贈本局108年春節
慰勞金 

 致贈本局108年度技
工、工友退休紀念品
購置金 

 致贈本局108年上半
年航警工作慰勉金 

 贊助本局國際警察
首長協會IACP會員
年費 

 致贈本局107年12月
-108年2月份因公受
傷及重病住院同仁慰
問金 

 致贈本局各項工作
績效績優人員慰勉經
費 

 致贈本局員警子女
107學年度第1學期
獎學金 

 致贈本局各項工作
績效績優人員慰勉經
費 



11 108.06.10 航空警察警友會  500000 

12 108.06.21 航空警察警友會

13 108.06.28 航空警察警友會  38000 

14 108.07.03 姚政宏先生

15 108.07.09 航空警察警友會  300000 

16 108.07.20 洪浩榮先生

17 108.07.24 航空警察警友會

18 108.08.05 周海峯先生

19 108.08.13  300000 

20 108.08.14 航空警察警友會

21 108.08.26 航空警察警友會  250000 

 致贈本局108年三節
(端午節)慰勞金 

 統博-速食麵(
泡麵)250箱(
市價51,250) 

 慰勉本局各外勤單
位(分局、大隊)同仁
執勤辛勞 

 致贈本局108年3月-
5月份因公受傷及重
病住院同仁慰問金 

 岱宇國際股
份有限公司

SPIRIT 
CT800型號跑
步機14台(市
價480,000) 

 配發本局各單位使
用 

 致贈本局108年下半
年航警工作慰勉金 

 防曬袖套268
雙(市價
53,600) 

 配發本局各外勤單
位(分局、大隊)使用 

 安檢制服新
式領帶(市價

51,450) 

 配發本局安檢同仁
使用 

 BMW 
1200RT大型

重機(市價
360,000) 

 配發本局保安大隊
使用 

財團法人中華民國臺灣飛
行安全基金會

 贊助赴紐西蘭執行
航空保安交流 

 蘋果42箱(市
價58,440) 

 慰勉保一總隊及本
局安檢大隊同仁執行
非洲豬瘟防疫勤務辛
勞 

 致贈本局108年中秋
節慰勞金 



22 108.09.06 航空警察警友會

23 108.09.07 航空警察警友會

24 108.09.26 航空警察警友會  62000 

25 108.10.26 航空警察警友會

26 108.11.05 航空警察警友會

27 108.12.02 航空警察警友會  155000 

28 108.12.10 航空警察警友會  80000  致贈本局加菜金 

以下空白

 美國SABRE
沙豹防護型噴
劑及攜行袋78

組(市價
59,670) 

 配發本局各外勤單
位(分局、大隊)使用 

 鼎泰豐蘇式
月餅禮盒

2150盒(市價
636,400) 

 慰勉本局各單位同
仁中秋節執勤辛勞 

 致贈本局108年6月-
8月份因公受傷及重
病住院同仁慰問金 

 全自動研磨
咖啡機1台(市

價3,680) 

 配發本局保安大隊
使用 

 電子舉發製
單系統藍芽印
表機6台(市價

59,220) 

 配發本局各外勤單
位(分局、大隊)使用 

 致贈本局員警子女
107學年度第2學期
獎學金 



內政部警政署航空警察局

捐款收支明細帳

收入部分  支出部分 

日期 捐款人 金額 指定用途 日期 金額 指定用途

上期結轉  902243 108.01.14  902243 

108.01.10 航空警察警友會  55000 108.01.10  55000 

108.02.01  30000 108.02.21  30000 轉頒執勤春安工作員警同仁

108.02.01 航空警察警友會  250000 108.03.19  250000 

108.02.23 航空警察警友會  50000 108.02.23  34800 

108.03.12 航空警察警友會  300000 108.10.14  300000 

108.04.03 航空警察警友會  89060 108.04.03  89060 

108.04.22 航空警察警友會  39000 108.04.22  39000 

108.05.03 航空警察警友會  500000 108.05.03  267215 

108.05.08 航空警察警友會  150000 108.05.08  150000 轉頒本局獲獎員警子女

108.05.28 航空警察警友會  100000 

致本局同仁因公受傷慰問金
13,750元、同仁婚喪喜慶等
21,958元、榮調禮品盆栽等
59,437元、節日禮品28,845
元、與公務交流之公關等費
用45,918元、年節加菜金
224,500元及頒發破案有功
及執勤辛勞之單位及同仁慰
勉金507,835元。

 致贈本局107年9-11
月份因公受傷及重病
住院同仁慰問金 

轉頒因公受傷及重病住院同
仁

臺灣桃園國際機場
特種防護團

 致贈本局108年春安
工作團體慰勞金 

 致贈本局108年春節
慰勞金 

致本局同仁因公受傷慰問金
1,000元、同仁婚喪喜慶等
1,500元、榮調禮品盆栽等
43,567元、與公務交流之公
關等費用96,090元、年節同
仁慰勉金107,843元。

 致贈本局108年度技
工、工友退休紀念品
購置金 

轉贈本局度技工、工友退休
紀念品

 致贈本局108年上半
年航警工作慰勉金 

轉頒破案有功及執勤辛勞之
單位及同仁

 贊助本局國際警察首
長協會IACP會員年費 

繳納國際警察首長協會IACP
會員年費

 致贈本局107年12月-
108年2月份因公受傷
及重病住院同仁慰問
金 

轉頒因公受傷及重病住院同
仁

 致贈本局各項工作績
效績優人員慰勉經費 

轉頒及致贈破案有功及執勤
辛勞之單位及同仁慰勉金及
慰問品

 致贈本局員警子女
107學年度第1學期獎
學金 

 致贈本局各項工作績
效績優人員慰勉經費 

預計轉頒破案有功及執勤辛
勞之單位及同仁



108.06.10 航空警察警友會  500000 108.06.21  500000 

108.06.21 航空警察警友會 108.06.21

108.06.28 航空警察警友會  38000 108.07.08  38000 

108.07.03 姚政宏先生 配發本局各單位使用

108.07.09 航空警察警友會  300000 108.11.19  26000 

108.07.20 洪浩榮先生

108.07.24 航空警察警友會 配發本局安檢同仁使用

108.08.05 周海峯先生 配發本局保安大隊使用

108.08.13  300000 108.08.27  300000 

108.08.14 航空警察警友會

108.08.26 航空警察警友會  250000 

108.09.06 航空警察警友會

108.09.07 航空警察警友會

108.09.26 航空警察警友會  62000 108.10.07  62000 

108.10.26 航空警察警友會 配發本局保安大隊使用

 致贈本局108年三節(
端午節)慰勞金 

致本局同仁因公受傷慰問金
7,000元、同仁婚喪喜慶等
12,100元、與公務交流之公
關等費用65,343元、年節加
菜金415,557元。

 統博-速食麵(
泡麵)250箱(市
價51,250) 

 慰勉本局各外勤單位
(分局、大隊)同仁執
勤辛勞 

 統博-速食麵(
泡麵)250箱(市
價51,250) 

轉贈本局各外勤單位(分局
、大隊)同仁執勤辛勞

 致贈本局108年3月-5
月份因公受傷及重病
住院同仁慰問金 

轉頒因公受傷及重病住院同
仁

 岱宇國際股份有
限公司SPIRIT 

CT800型號跑步機
14台(市價
480,000) 

 配發本局各單位使用 

 岱宇國際股份有
限公司SPIRIT 

CT800型號跑步機
14台(市價
480,000) 

 致贈本局108年下半
年航警工作慰勉金 

轉頒破案有功及執勤辛勞之
單位及同仁

 防曬袖套268雙(
市價53,600) 

 配發本局各外勤單位
(分局、大隊)使用 

 防曬袖套268雙(
市價53,600) 

配發本局各外勤單位(分局
、大隊)使用

 安檢制服新式領
帶(市價51,450) 

 配發本局安檢同仁使
用 

 安檢制服新式領
帶(市價51,450) 

 BMW 1200RT大型
重機(市價
360,000) 

 配發本局保安大隊使
用 

 BMW 1200RT大型
重機(市價
360,000) 

財團法人中華民國
臺灣飛行安全基金

會

 贊助赴紐西蘭執行航
空保安交流 

贊助赴紐西蘭執行航空保安
交流

 蘋果42箱(市價
58,440) 

 慰勉保一總隊及本局
安檢大隊同仁執行非
洲豬瘟防疫勤務辛勞 

 蘋果42箱(市價
58,440) 

慰勉保一總隊及本局安檢大
隊同仁執行非洲豬瘟防疫勤
務辛勞

 致贈本局108年中秋
節慰勞金 

預計慰勉本局各單位同仁執
勤辛勞

 美國SABRE沙豹防
護型噴劑及攜行袋
78組(市價59,670) 

 配發本局各外勤單位
(分局、大隊)使用 

 美國SABRE沙豹
防護型噴劑及攜
行袋78組(市價

59,670) 

配發本局各外勤單位(分局
、大隊)使用

 鼎泰豐蘇式月餅
禮盒2150盒(市價

636,400) 

 慰勉本局各單位同仁
中秋節執勤辛勞 

 鼎泰豐蘇式月餅
禮盒2150盒(市價

636,400) 

慰勉本局各單位同仁中秋節
執勤辛勞

 致贈本局108年6月-8
月份因公受傷及重病
住院同仁慰問金 

轉頒因公受傷及重病住院同
仁

 全自動研磨咖啡
機1台(市價3,680) 

 配發本局保安大隊使
用 

 全自動研磨咖啡
機1台(市價
3,680) 



108.11.05 航空警察警友會

108.12.02 航空警察警友會  155000 108.12.06  155000 轉頒本局獲獎員警子女

108.12.10 航空警察警友會  80000  致贈本局加菜金 

 結餘  951985 

合計 4150303 合計  3198318 

 電子舉發製單系
統藍芽印表機6台(
市價59,220) 

 配發本局各外勤單位
(分局、大隊)使用 

 電子舉發製單系
統藍芽印表機6台
(市價59,220) 

配發本局各外勤單位(分局
、大隊)使用

 致贈本局員警子女
107學年度第2學期獎
學金 

預計慰勉本局各單位同仁執
勤辛勞
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